Воден от горното, Върховният административен съд, състав на шесто отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 1315 от 16.10.2023 г. по адм. дело № 988/2023 г. по описа на Административен съд-Варна	
	ОСЪЖДА Национална здравноосигурителна каса да заплати на „Фарминвест“ ЕООД разноски в размер на 1500 лева (хиляда и петстотин лева) за касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЛЮБОМИР ГАЙДОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВЕСЕЛА НИКОЛОВА/п/ НИКОЛАЙ АНГЕЛОВ